
 
ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О проведении викторины «Государственная символика России» 

 

22 августа 2016 года  № 16/77 

 
г. Верхотурье 

 

Заслушав информацию председателя Комиссии Захаровой Н.А., 

руководствуясь планом мероприятий по выполнению Программы 

«Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и 

участников избирательного процесса» на 2016 год, с целью формирования 

основ гражданско-правового воспитания среди граждан, Верхотурская 

районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Провести викторину «Государственная Символика России» в 

группе дневного пребывания Верхотурского КЦСОН. 

2. Утвердить положение о проведении викторины 

«Государственная символика России» (приложение № 1). 

3. Направить данное решение в Верхотурский КЦСОН, СМИ, 

разместить на странице Верхотурской РТИК в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Н.А.Захарову. 

Председатель Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.А.Захарова 

   

Секретарь Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

И.М.Хомутова 
 


